

# Årsredovisning

för

## FrostBite Business & Living AB

559175-7199

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Örjan Andersson, Styrelseledamot  
2022-12-23

Styrelsen och verkställande direktören för FrostBite Business & Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av material, maskiner och arbetskraft inom bygg.

Bolaget bedriver också sälj- och konsultverksamhet inom turism och konferens samt import- och säljav kök inom fastighetsbranschen till små och medelstora fastighetsbolag vid renovering av sitt lägenhetsbestånd.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
	(18 mån)		(15 mån)
Nettoomsättning	6 797	1 373	2 444
Resultat efter finansiella poster	2 132	39	489
Soliditet (%)	81,3	42,7	49,3

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster samt expansion av verksamheten. Räkenskapsåret är också förlängt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	283 305	20 399	<b>353 704</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		20 399	-20 399	<b>0</b>
Årets resultat			1 266 991	<b>1 266 991</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>153 704</b>	<b>1 266 991</b>	<b>1 470 695</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 704
årets vinst	1 266 991
	<b>1 420 695</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 280 kronor per aktie)	640 000
i ny räkning överföres	780 695
	<b>1 420 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 796 697	1 373 303
Övriga rörelseintäkter		20 000	16 174
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 816 697</b>	<b>1 389 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 272 622	-459 197
Övriga externa kostnader		-1 331 167	-353 656
Personalkostnader	2	-1 069 718	-536 999
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 860	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 681 367</b>	<b>-1 349 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 135 330</b>	<b>39 625</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		313	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 462	-461
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 149</b>	<b>-461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 132 181</b>	<b>39 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	-11 000
Förändring av överavskrivningar		-3 930	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-533 930</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 598 251</b>	<b>28 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-331 260	-7 765
<b>Årets resultat</b>		<b>1 266 991</b>	<b>20 399</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

18 340

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 340**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 340**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

73 569

Övriga fordringar

32 502

14 517

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 323

498 616

**Summa kortfristiga fordringar**

**64 825**

**586 702**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 380 954

493 537

**Summa kassa och bank**

**2 380 954**

**493 537**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 445 779**

**1 080 239**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 464 119**

**1 080 239**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

153 704

283 305

Årets resultat

1 266 991

20 399

**Summa fritt eget kapital**

**1 420 695**

**303 704**

**Summa eget kapital**

**1 470 695**

**353 704**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

666 000

136 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 930

0

**Summa obeskattade reserver**

**669 930**

**136 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 527

345 872

Skatteskulder

270 259

64 215

Övriga skulder

30 709

175 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**323 494**

**590 535**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 464 119**

**1 080 239**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2020-12-31
Inköp	26 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 200</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 860	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 860</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 340</b>	<b>0</b>

Torestorp 2022-12-23

*Örjan Andersson*  
Örjan Andersson  
Verkställande direktör